
     Свет око нас 1 

Име и презиме ____________________ 
 
 
 
 

 

 

Помози овој породици да стигне до циља. Прецртај оно што треба 

избегавати. 


